Decreto del Conde de Orpesa sobre
la remision de Pablo Gaytan

Real de Valencia 13 de Agosto 1650

Remitansele a Pablo Gaytan esta las penas que corporales
como penitencias en que ha sido condenado, asi con Real de Valencia
del Real Audi. como del Consejo de Indias por la falsedad de los
autos, teniendo facultad de su Mage. con carta del Consejo de Indias
carta por el Secretario Juan Vazquez Diaz, pagando mil
dovecientas libras encamadas por falsedad de que fruyese
tiempo de sus años en una de las Casas que se le fieren
Lare

Senals a Mallorca por el Perdis en que ha de servir
El Conde de Orpesa

Privilegio de la Remision de Pablo

Gaytan dado por el Ex. Conde de Orpesa

Yo Phillipus Dei gratia Rex Castella, Aragonum, Legum
Sicilie, Hierusalem, Portugalie, Navarra, Granade
Valencie, Valdego. Et quorundam Maribus

Yo Eduardus Ferdinandus Alvarez de Toledo, Portugal
Monarchi Gala Comis de Orpesa, Alcaudete, Bellino, et de
Leyosa Abacibus de Villar, Alcaudete, et Jarandilla, de
omniu Domini et Villa de Montemayor Locum tenens

Capitaneu Generalis in presenti Civitate, et Regni Valde
Convenuerunt Principes, et Reges erga subditos suos
benigniter se habere cum apud eos potius benignitas

et humanitas, quam severitas subitid
et acerba punitionis ex eundis Commendentur

Cum igitur cu Paulus Gaytan Civis presentis
Civitatis Valentie licet de provincia
sione Coram Nobis et in hac Regia

Valentina Cuminas Audientia posita per albeum ex filio
 Regij procuratoribus fuerit denunciatus et Criminaliter
 accusatus Vna cum Jacobo Capobon, Messuris Armat
 Didaco Sabines, Petrus Angel, et Vincentio Laura
 hoc ex eo quod cooperatas in fabricacione falso
 quorundam instrumentorum per dictum Capobon
 confessorum peruratoriibus suis, posteaq; processu
 conclusa Regia sententia per Don Franciscum
 Alexu Regium Mandati Siciliam Vigesima sep
 tima die Julij anni MDC. quadragessim quinti pu
 bliata sub examine Honobilis Don Michaelis Vines
 tunc dicti Regij Criminalis Doctorei condemnatus exti
 turus in penam mortis naturalis et confiscationis om
 nium bonorum ac in expensas caude prout hac et alia
 in dicta Regia sententia continentur Quibus instantibus
 per nonnullos Regie Mandati Generantes et su
 mmiarios nostros Hicis humiliter supplicare fecerit
 quatenus Veniam, et gratiam premissorum sui
 omnium, et de libertatem in dicta Regia sen
 tentia contentorum, ac penam eorundem de Re
 gra Munificentia tibi concedere dignaremur, ac etiam
 de libertatem ac penarum pro quibus et in quas
 condemnatus exististi Regia sententia in
 laus Supremis Regie Crispinum Contibus
 Latta et publicata His Vras attentis pre
 ditibus ac alijs iuris de lauris et Consue
 tudinibus omnium nostrorum Regie morentibus
 precibusq; et Rogaminibus ante dictis benigne
 inclinatis habentesq; facultatem a sua Ma.

1592
iustate concessam Regia Epistola expedita ad
Saras Supplico Bragnum foribus predictis scripsit
tamq[ue] per personam Catecium Diaz pro facta
Regia Marietatis Secretarium, ac ipsa Henrico
fuerunt presentem gratiam Remissionem Vela
Dacionem tibi modo et forma inferius expressendis
(quia nulla est contra te parti privata instantia)
Ducimus concedendum. Tenore igitur presentis
Expressis Reg. nos. tra. scientia de liberate et con-
silio ac Regia qua fungimur auctoritate te d[omi]n[u]m
Pauulum Daxtan, et bona tua absolimus tibiq[ue]
Remittimus, Relaxamus et Condonamus omnes et
quascunq[ue] poenas, tam Corporales quam pecunias
vrias in quas incidisti, et inuenisti pro criminibus
tuis prelatatis et ipsorum ratione Condemnatus
fuisse duabus Regis Sententijs predictis itaq[ue]
pre illis, et eorum poenis nullis unquam tempore
post ad huc procuratorum instantiam nec alias
Capi, detineri, impedi, adhiberi, molestari
nec modo aliquo Versari, aut puniri, vni rei
et Remaneas, Ma sum bonis tuis, absoluit
et poenitus Condonatus, Cancellantes, Imcenses
et annullantes Ineantq[ue] mandantes de tam de
renunciationem, Regias Sententias prelatatas et pro-
cessum ac alia quavis alia contrate ex causis
predictis positam publicatas d[omi]n[u]m et receptas
apud a lonicia Vig ad Romanam in laforme. Non caudem
gratiam et Concessionem tibi ut predictum fauimus

28.
adicta conditione, quod decemire sua Maiestati
teneant per tempus sex annorum in aere sine
Castello Villa de Marsella presentis Regni
Valentiae. Quos circa spectabiles et habitus
et Dilectos Regij Consiliarios, Sexcentibus Vires
Generatis Subernatoris, ac Baribus genera-
libus filii et presentis Regni tam extra, quam
infra Romanam Constitutio, et constituendis
de huiusmodi Specialium Locutionibus, et subro-
gatis, seu spolia ipsa Regentibus, publicis in summi-
malibus, sive aduocatis et procuratoribus exterris.
Item Universis et singulis Specialibus et Sub-
ditis Regij ad quos spectat Honoris, praecipimus
et iubemus sub poena quingentorum annis Regis-
num Florensum Regij inferendum duximus, quod
tenent presentis Remissionis, condonamenti, ac Veniae
Cartam et omnia et singula in expressa tenentia
Aeneae summe et observare, tenere, et
observare inviolabiliter ab omnibus, per quos debeat
facere et faciant, contrarium facere, ne permitti-
tere, si gratia Regia eis cura est et praeposita
poenam cupiunt non subire. Pro huiusmodi autem
Remissione Regis Curia persolvisti Decem, et
trecentum Libras encamatas. Volumus autem
quod antequam huiusmodi Privilegio gaudere possint
obtinere teneant iura Salaria et ex pensas Regij
Specialibus et Ministris habitis, et pertinentia tamquam